
SAMENSPEL DE  KEMPEN :  Oostmalle - Westmalle - Zoersel - Zandhoven - St.Jozef 

 Rijkevorsel - Centrum Rijkevorsel - Beerse - Merksplas 

 VOORLOPIGE   Uitslag van QUIEVRAI op 19-05-13      202  OUDE Lossing :  80000  uur. 

 Duiven/Liefheb.: ZANDHOVEN:  35d/ 9L: RIJKEVORSEL:  64d/ 13L: ST.JOZEF:  26d/ 7L: 

 OOSTMALLE:  16d/ 5L: WESTMALLE:  37d/ 8L: ZOERSEL:  24d/ 6L: 

 MIES  180   32    8    3   POUL   54   16    9    5   EP    5    2    2   

 MP   A2    4    4   A3   SS   RS   

 OAS2   29   11   OAS3   KRB  150  118   HFT   11    6   SPRT   13    7   BM/1GT/VP  

 30    6  192   MP/VW  146   

 NR.  NAAM V/D LIEFHEBBER DRP  AFSTND RINGNUMMER GET  AD JUIST U SNELHEID  LO NR 

 --------------------------------------------------------------------------------- 

    1 BELCKX ERIC          ZAN  109819 6239586.11   3   4  92848.0 1236.70   3 1 

    2 VAN OSTAEYEN FRANS   MAL  120887 6251087.10   8   9   3837.0   25.83   9 2 

    3 VRINTS LOUIS         MAL  121088 6109294.11   4   4   4124.0 1194.16   9 3 

    4 V.DONINCK ALFONS     RIJ  127928 6067120.11   5   5   4858.0   74.01   4 4 

    5 MOSTMANS KRIS        RIJ  126445 6169488.11   3   5   4746.0   73.32   5 5 

    6 BELCKX ERIC          ZAN       2 6239585.11   4       3358.0   68.70   3 6 

    7 BLEYENS AUG.& ZN     RIJ  126856 6066203.11   4   5   4834.0   68.46   4 7 

    8 GEYSEN ALFONS        RIJ  127290 6169172.11   1   3   4906.0   66.73   5 8 

    9 VAN OSTAEYEN FRANS   MAL       2 6075495.09   1       4343.0   65.55   9 9 

   10 GORIS ALFONS         OOS  123628 6165721.11   1   3   4612.0   64.11   7 10 

   11 BOENDERS HENRI       RIJ  127410 6133966.10   4   4   4953.0   59.50   5 11 

   12 VAN AERT LOUIS       OOS  124485 6276400.10   8  10   4729.0   58.18  10 12 

   13 JANSSEN JOZEF        RIJ  127998 6367338.11   2   2   5045.0   55.74   4 13 

   14 V.D.BRANDE K-K       ZOE  119155 6278825.10   2   2   4308.0   55.35  10 14 

   15 LENDERS FRANS        OOS  124401 6164830.11   2   3   4744.0   54.71   7 15 

   16 VAN AERT LOUIS       OOS       2 6165287.11   2       4752.0   54.06  10 16 

   17 V.DONINCK ALFONS     RIJ       2 6067126.11   4       5116.0   49.74   4 17 

   18 PEETERS - GEBROEDERS WOR  134376 6187440.11   3   3   5701.0   48.35   4 18 

   19 BELCKX ERIC          ZAN       3 6298954.10   1       3541.0   47.73   3 19 

   20 GROOTJANS PATRICK    MAL  121007 6108122.11   9  11   4533.0   46.44   9 20 

   21 CUYPERS JOS          RIJ  128241 6066308.11   3   3   5157.0   45.52   4 21 

   22 CUYPERS JOS          RIJ       2 6134689.10   1       5204.0   44.33   4 22 

   23 GROOTJANS PATRICK    MAL       2 6098913.11   2       4553.0   42.83   9 23 

   24 GABRIELS JACKY       RIJ  126719 6066624.11   2   4   5055.0   42.47   4 24 

   25 VAN OSTAEYEN FRANS   MAL       3 6172183.08   6       4553.0   41.70   9 25 

   26 VAN OSTAEYEN FRANS   MAL       4 6077745.09   4       4600.0   40.44   9 26 

   27 HENDRICKX LOUIS      RIJ  131380 6134548.10   2   5   5524.0   38.47   4 27 

   28 ROMBOUTS BJORN       MAL  120588 6022225.07   1   3   4558.0   37.98   9 28 

   29 V.DONINCK ALFONS     RIJ       3 6135623.10   3       5236.0   36.13   4 29 

   30 BELCKX ERIC          ZAN       4 6239592.11   2       3640.0   36.06   3 30 

   31 GEYSEN ALFONS        RIJ       2 6133282.10   3       5204.0   35.84   5 31 

   32 GROOTJANS PATRICK    MAL       3 6250782.10   7       4652.0   32.32   9 32 

   33 LEMBRECHTS LUDO      ZAN  113995 6299231.10   2   3   4048.0   30.90   3 33 

   34 HENDRICKX LOUIS      RIJ       2 6036870.09   3       5620.0   29.34   4 34 

   35 GABRIELS JACKY       RIJ       2 6066607.11   1       5216.0   28.73   4 35 

   36 MOSTMANS KRIS        RIJ       2 6307144.08   5       5205.0   28.13   5 36 

   37 VAN AERT LOUIS       OOS       3 6165294.11   6       5028.0   26.90  10 37 

   38 VERAGHTERT KAREL     OOS  122452 6164765.11   3   5   4840.0   26.86   7 38 

   39 VAN AERT LOUIS       OOS       4 6165575.11   7       5036.0   25.54  10 39 

   40 LENDERS FRANS        OOS       2 6164828.11   1       5032.0   25.46   7 40 

   41 GROOTJANS PATRICK    MAL       4 6251736.10   1       4732.0   25.30   9 41 

   42 OOMS KAREL           RIJ  125521 6128338.11   6  15   5152.0   22.06   4 42 

   43 VD.LANGENBERGH-BODEN ZOE  119499 6157765.11   2   2   4634.0   21.35  10 43 

   44 V.D.BRANDE K-K       ZOE       2 6157431.11   1       4616.0   21.28  10 44 

   45 OOMS KAREL           RIJ       2 6066731.11   9       5203.0   20.22   4 45 

   46 BOENDERS HENRI       RIJ       2 6133938.10   1       5353.0   18.78   5 46 

   47 HENS JOS             ZOE  118747 6156794.11   2   3   4618.0   17.09  10 47 

   48 D.BECK KAREL         RIJ  128772 6040660.08   1   7   5521.0   16.36   4 48 

   49 BLEYENS AUG.& ZN     RIJ       2 6066224.11   1       5344.0   15.38   4 49 

   50 OOMS KAREL           RIJ       3 6065664.11   2       5235.0   14.92   4 50 

   51 BLEYENS AUG.& ZN     RIJ       3 6066209.11   3       5351.0   14.24   4 51 

   52 V.DONINCK ALFONS     RIJ       4 6067110.11   2       5450.0   14.03   4 52 

   53 RAEMAEKERS-DE PEUTER MAL  121108 6067410.11   1   3   4851.0   12.61   9 53 

   54 MAES ALFONS          ZAN  113995 6239490.11   1   4   4232.9   11.62   3 54 

   55 VERAGHTERT KAREL     OOS       2 6275812.10   5       5012.0   11.18   7 55 

 

2de blad van de OUDE van QUIEVRAI op 19-05-13 

 NR.  NAAM V/D LIEFHEBBER DRP  AFSTND RINGNUMMER GET  AD JUIST U SNELHEID  LO NR 

 --------------------------------------------------------------------------------- 

   56 HENDRICKX LOUIS      RIJ       3 6067776.11   4      95816.0 1110.88   4 56 

   57 PEETERS - GEBROEDERS WOR       2 6094141.10   2     100101.0   10.39   4 57 

   58 BELLENS A.&D.        ZAN  113333 6041559.09   2   2  94206.0   10.02   3 58 

   59 VERPOORTEN JOS       RIJ  128871 6135905.10   1   5   5610.9   09.22   4 59 

   60 D.BEUCKELEER JOZEF   ZAN  113317 6239048.11   4   6   4211.0   08.96   3 60 

   61 GROOTJANS PATRICK    MAL       5 6024334.07   6       4910.0   08.46   9 61 

   62 VAN GORP FLORAN      RIJ  128556 6169800.11   2   3   5612.0   06.33   5 62 

   63 VAN OSTAEYEN FRANS   MAL       5 6075479.09   2       4918.0   06.01   9 63 

   64 VAN GORP FLORAN      RIJ       2 6169778.11   3       5625.0   04.27   5 64 

   65 BOENDERS-LENDERS     RIJ  127668 6169141.11   1   5   5545.0   02.96   5 65 

   66 V.DONINCK ALFONS     RIJ       5 6033845.07   1       5603.0   02.35   4 66 

   67 MICHIELSEN-RAEYM.    OOS  123775 6165197.11   1   2   5220.0   01.85   7 67 

   68 VAN OSTAEYEN FRANS   MAL       6 6109745.11   9       4946.0   01.31   9 68 

 1OV D.BEUCKELEER JOZEF   ZAN       2 6042728.09   2       4307.0 1098.92   3 OV 1 

 

 Prijzen per liefhebber van QUIEVRAI op 19-05-13     Oude 

 

      3301 BELCKX ERIC          ZAN  4/4     1   6  19  30 

       3302 BELLENS A.&D.        ZAN  2/1    58 

       3307 D.BEUCKELEER JOZEF   ZAN  6/1    60 

       3330 MAES ALFONS          ZAN  4/1    54 

       3354 VAN DIJCK DIRK       ZAN  3/1     4 

       3430 LEMBRECHTS LUDO      ZAN  3/1    33 

       4001 PEETERS - GEBROEDERS WOR  3/2    18  57 

       4005 BLEYENS AUG.& ZN     RIJ  5/3     7  49  51 

       4014 D.BECK KAREL         RIJ  7/1    48 

       4021 CUYPERS JOS          RIJ  3/2    21  22 

       4027 HENDRICKX LOUIS      RIJ  5/3    27  34  56 

       4042 JANSSEN JOZEF        RIJ  2/1    13 

       4054 GABRIELS JACKY       RIJ  4/2    24  35 

       4059 OOMS KAREL           RIJ 15/4    42  45  50   3 

       4080 V.DONINCK ALFONS     RIJ  5/5     4  17  29  52  66 

       4110 VERPOORTEN JOS       RIJ  5/1    59 

       5905 BOENDERS-LENDERS     RIJ  5/1    65 

       5907 BOENDERS HENRI       RIJ  4/2    11  46 

       5908 MOSTMANS KRIS        RIJ  5/2     5  36 

       5921 GEYSEN ALFONS        RIJ  3/2     8  31 

       5966 VAN GORP FLORAN      RIJ  3/2    62  64 

       7513 MICHIELSEN-RAEYM.    OOS  2/1    67 

       7528 GORIS ALFONS         OOS  3/1    10 

       7542 LENDERS FRANS        OOS  3/2    15  40 

       7579 VERAGHTERT KAREL     OOS  5/2    38  55 

       9021 GROOTJANS PATRICK    MAL 11/5    20  23  32  41  61 

       9036 ROMBOUTS BJORN       MAL  3/1    28 

       9049 RAEMAEKERS-DE PEUTER MAL  3/1    53 

       9056 VAN OSTAEYEN FRANS   MAL  9/6     2   9  25  26  63  68 

       9064 VRINTS LOUIS         MAL  4/1     3 

      10722 HENS JOS             ZOE  3/1    47 

      10733 V.D.BRANDE K-K       ZOE  2/2    14  44 

      10749 VD.LANGENBERGH-BODEN ZOE  2/1    43 

      10861 VAN AERT LOUIS       OOS 10/4    12  16  37  39 

 

 SAMENSPEL DE  KEMPEN :  Oostmalle - Westmalle - Zoersel - Zandhoven - St.Jozef 



 Rijkevorsel - Centrum Rijkevorsel - Beerse - Merksplas 

 VOORLOPIGE   Uitslag van QUIEVRAI op 19-05-13      334  JAARD Lossing :  80000  uur. 

 Duiven/Liefheb.: ZANDHOVEN:  24d/8L: RIJKEVORSEL:  89d/16L: ST.JOZEF:  38d/8L: 

 OOSTMALLE:  19d/5L: WESTMALLE:  106d/13L: ZOERSEL:  58d/12L: 

 MIES  224   31    7    4   POUL   80   19    8    5   EP   17    6   

 MP   A2    8    6   A3   SS   RS   

 OAS2   43   22   OAS3   28   18   KRB  202  142   HFT   22   11   SPRT   23   11  

 BM/1GT/VP   46    6  294   MP/VW  189   

 NR.  NAAM V/D LIEFHEBBER DRP  AFSTND RINGNUMMER GET  AD JUIST U SNELHEID  LO NR 

 --------------------------------------------------------------------------------- 

    1 VAN DIJCK DIRK       ZAN  112899 6142127.12   1   6  93439.0 1192.81   3 1 

    2 V.DONINCK ALFONS     RIJ  127928 6301634      7   7   4751.0   86.17   4 2 

    3 RAEMAEKERS-DE PEUTER MAL  121108 6158152      2   7   4212.0   85.01   9 3 

    4 VAN OSTAEYEN FRANS   MAL  120887 6158086      3  11   4218.0   81.69   9 4 

    5 V.D.BRANDE K-K       ZOE  119155 6246700      2   2   4113.0   77.23  10 5 

    6 GORIS ALFONS         OOS  123628 6289614      1   4   4506.0   76.29   7 6 

    7 MOSTMANS KRIS        RIJ  126445 6188694      1   4   4747.0   73.14   5 7 

    8 VAN DIJCK DIRK       ZAN       2 6142138      3       3616.0   72.77   3 8 

    9 BOENDERS HENRI       RIJ  127410 6188957      1  10   4842.0   72.13   5 9 

   10 V.OSTAEYEN MARCEL    MAL  121042 6157993     24  33   4349.0   65.92   9 10 

   11 VD.LANGENB.VOLKAERT  RIJ  128729 6301806      2   5   5025.0   65.85   4 11 

   12 V.DONINCK ALFONS     RIJ       2 6301640      1       4944.0   65.81   4 12 

   13 LENDERS FRANS        OOS  124401 6290294      1   4   4643.0   65.71   7 13 

   14 MERTENS JAN          MAL  121261 6159068      1   5   4417.0   62.80   9 14 

   15 PEETERS - GEBROEDERS WOR  134376 6209161      2   3   5547.0   60.58   4 15 

   16 PEETERS - GEBROEDERS WOR       2 6209120      1       5553.0   59.58   4 16 

   17 VAN AERT LOUIS       OOS  124485 6290112      4   6   4734.0   57.28  10 17 

   18 D.PEUTER LUC & ANDRE MAL  121355 6156885      1   4   4508.0   54.30   9 18 

   19 GORIS ALFONS         OOS       2 6289604      3       4718.0   52.17   7 19 

   20 BOENDERS HENRI       RIJ       2 6188991      3       5039.0   51.47   5 20 

   21 HENS JOS             ZOE  118747 6246054      2   3   4311.0   50.84  10 21 

   22 V.DONINCK ALFONS     RIJ       3 6301607      3       5120.0   49.05   4 22 

   23 ROMBOUTS BJORN       MAL  120588 6158241      2   3   4501.0   48.27   9 23 

   24 BOENDERS-LENDERS     RIJ  127668 6189438      6   6   5116.0   47.41   5 24 

   25 BOENDERS HENRI       RIJ       3 6188972      8       5120.0   44.40   5 25 

   26 VERAGHTERT KAREL     OOS  122452 6290061      2   4   4707.0   43.16   7 26 

   27 BOENDERS-LENDERS     RIJ       2 6189432      2       5143.0   42.78   5 27 

   28 GROOTJANS PATRICK    MAL  121007 6158416      8  11   4557.0   42.11   9 28 

   29 BELCKX ERIC          ZAN  109819 6141286      3   3   3615.0   40.98   3 29 

   30 VAN OSTAEYEN FRANS   MAL       2 6158088      6       4602.0   40.08   9 30 

   31 BOENDERS HENRI       RIJ       4 6188983     10       5146.0   39.96   5 31 

   32 V. LEUVEN GUSTAAF    RIJ  128781 6300946      1   3   5308.0   38.31   4 32 

   33 VAN AERT LOUIS       OOS       2 6290105      5       4932.0   36.50  10 33 

   34 VAN OSTAEYEN FRANS   MAL       3 6158085      2       4627.0   35.62   9 34 

   35 BELCKX ERIC          ZAN       2 6141264      2       3644.0   35.28   3 35 

   36 MICHIELS HERMAN &WIM MAS  110017 6141233      1   2   3657.0   34.78   3 36 

   37 RAEMAEKERS-DE PEUTER MAL       2 6158148      7       4659.0   32.03   9 37 

   38 GROOTJANS PATRICK    MAL       2 6245560     10       4702.0   30.55   9 38 

   39 DE PEUTER JAN        OOS  124012 6247277      2   3   4950.9   28.94  10 39 

   40 WILMS LOUIS          RIJ  128077 6301895      2   8   5343.0   26.28   4 40 

   41 GEYSEN ALFONS        RIJ  127290 6189014      1   3   5303.0   25.96   5 41 

   42 VAN OSTAEYEN FRANS   MAL       4 6158104      9       4725.0   25.40   9 42 

   43 V.OSTAEYEN MARCEL    MAL       2 6159452      9       4739.0   24.40   9 43 

   44 OOMS KAREL           RIJ  125521 6300303      2  10   5145.0   23.23   4 44 

   45 MOSTMANS KRIS        RIJ       2 6188687      2       5237.0   22.79   5 45 

   46 WILMSSEN LUC         MAL  121315 6158972      3  12   4806.0   22.25   9 46 

   47 VD.LANGENB.VOLKAERT  RIJ       2 6301864      4       5450.0   21.01   4 47 

   48 VD.LANGENB.VOLKAERT  RIJ       3 6140713      1       5455.0   20.19   4 48 

   49 DE PEUTER JAN        OOS       2 6276956      3       5044.9   19.76  10 49 

   50 BOENDERS HENRI       RIJ       5 6188952      2       5356.0   18.29   5 50 

   51 SAS WALTER           ZOE  119282 6290249      1   3   4641.0   18.09  10 51 

   52 ROMBOUTS BJORN       MAL       2 6158281      1       4806.0   15.52   9 52 

   53 VAN DIJCK DIRK       ZAN       3 6142071      2       4115.0   15.05   3 53 

   54 VAN AERT LOUIS       OOS       3 6290582      2       5139.0   14.96  10 54 

   55 BOENDERS HENRI       RIJ       6 6188945      4       5418.0   14.70   5 55 

 

2de blad van de JAARD van QUIEVRAI op 19-05-13 

 NR.  NAAM V/D LIEFHEBBER DRP  AFSTND RINGNUMMER GET  AD JUIST U SNELHEID  LO NR 

 --------------------------------------------------------------------------------- 

   56 JANSSENS MARC        ZOE  118989 6246597.12   1  13  94728.9 1107.06  10 56 

   57 VAN OSTAEYEN FRANS   MAL       5 6158119      5       4923.0   05.17   9 57 

   58 BOENDERS-LENDERS     RIJ       3 6189418      4       5537.0   04.24   5 58 

   59 BOENDERS-LENDERS     RIJ       4 6189403      5       5538.0   04.08   5 59 

   60 RAMEYSEN KAREL       RIJ  127992 6189169      6   6   5600.0   03.38   5 60 

   61 VERPOORTEN JOS       RIJ  128871 6302277      4   4   5653.0   02.56   4 61 

   62 D.BECK KAREL         RIJ  128772 6290593      4   5   5649.0   02.34   4 62 

   63 MICHIELS HERMAN &WIM MAS       2 6141223      2       3955.0   01.09   3 63 

   64 WILMSSEN LUC         MAL       2 6158974      8       5012.0   00.86   9 64 

   65 OOMS KAREL           RIJ       2 6189041      3       5406.0   00.10   4 65 

   66 GROOTJANS PATRICK    MAL       3 6158404      4       5015.0 1097.57   9 66 

   67 GEYSEN ALFONS        RIJ       2 6189022      2       5559.0   97.49   5 67 

   68 VAN DIJCK DIRK       ZAN       4 6142024      5       4254.0   97.17   3 68 

   69 BLEYENS AUG.& ZN     RIJ  126856 6300648      1   3   5538.0   97.05   4 69 

   70 D.BECK KAREL         RIJ       2 6290096      3       5724.0   96.87   4 70 

   71 BOENDERS HENRI       RIJ       7 6188956      6       5611.0   96.63   5 71 

   72 LEMBRECHTS LUDO      ZAN  113995 6141570      1   5   4357.0   96.63   3 72 

   73 BOENDERS-LENDERS     RIJ       5 6189419      3       5626.0   96.49   5 73 

   74 VD.AUWERA AUGUST     RIJ  127952 6301901      3   4   5646.0   95.79   4 74 

   75 BROECKX CONSTANT     RIJ  126074 6300741      3  18   5505.9   95.36   4 75 

   76 GABRIELS JACKY       RIJ  126719 6301529      5   7   5546.0   94.61   4 76 

   77 BOENDERS HENRI       RIJ       8 6188969      7       5624.0   94.59   5 77 

   78 GORIS ALFONS         OOS       3 6289610      4       5258.0   94.38   7 78 

   79 MICHIELSEN-RAEYM.    OOS  123775 6289991      2   4   5309.0   93.90   7 79 

   80 WILMS LOUIS          RIJ       2 6301880      3       5729.0   90.17   4 80 

   81 GABRIELS JACKY       RIJ       2 6301522      2       5618.0   89.59   4 81 

   82 GABRIELS JACKY       RIJ       3 6301530      6       5623.0   88.81   4 82 

   83 VD.AUWERA AUGUST     RIJ       2 6301930      2       5735.0   88.18   4 83 

   84 RAEMAEKERS-DE PEUTER MAL       3 6158191      1       5119.0   87.96   9 84 

   85 VRINTS LOUIS         MAL  121088 6159388      6   7   5120.0   87.62   9 85 

   86 LEMBRECHTS LUDO      ZAN       2 6141572      5       4449.0   87.57   3 86 

   87 LENDERS FRANS        OOS       2 6127984      4       5425.0   87.26   7 87 

   88 V.OSTAEYEN MARCEL    MAL       3 6159489     32       5120.0   87.20   9 88 

   89 HENS JOS             ZOE       2 6246057      1       4921.0   85.94  10 89 

   90 BLEYENS AUG.& ZN     RIJ       2 6300623      3       5658.0   84.55   4 90 

   91 MOSTMANS KRIS        RIJ       3 6188693      3       5637.0   84.28   5 91 

   92 V.OSTAEYEN MARCEL    MAL       4 6159500      2       5144.0   83.31   9 92 

   93 PEETERS - GEBROEDERS WOR       3 6209190      3     100403.0   83.24   4 93 

   94 V.DONINCK ALFONS     RIJ       4 6301632      4      95807.0   83.06   4 94 

   95 OOMS KAREL           RIJ       3 6300350      4       5556.0   82.70   4 95 

   96 V.DONINCK ALFONS     RIJ       5 6301611      2       5810.0   82.61   4 96 

   97 W.BOECKX E. & FRANS  RIJ  126302 6189131      1   3   5643.9   81.99   4 97 

   98 GROOTJANS PATRICK    MAL       4 6158429      2       5208.0   79.13   9 98 

   99 VD.LANGENBERGH-BODEN ZOE  119499 6247161      1   2   5051.0   78.02  10 99 

 100 RAEMAEKERS-DE PEUTER MAL       4 6289552      3       5223.0   77.63   9 100 

 101 VAN DIJCK DIRK       ZAN       5 6142133      6       4450.0   76.94   3 101 

 102 VERAGHTERT KAREL     OOS       2 6290072      3       5347.0   76.19   7 102 

 103 VD.AUWERA AUGUST     RIJ       3 6301913      4       5858.0   75.53   4 103 

 104 BELCKX ERIC          ZAN       3 6141265      1       4208.0   75.25   3 104 

 105 V.OSTAEYEN MARCEL    MAL       5 6157516      1       5307.0   70.06   9 105 

 106 V.OSTAEYEN MARCEL    MAL       6 6157997      8       5312.0   69.28   9 106 

 107 OOMS KAREL           RIJ       4 6300333      1       5728.0   68.57   4 107 

 108 V.OSTAEYEN MARCEL    MAL       7 6159485     13       5325.0   67.23   9 108 

 109 MERTENS JAN          MAL       2 6159065      2       5338.0   67.13   9 109 



 110 V D LANGENBERGH DIRK ZOE  119552 6247343      1   2   5205.0   66.63  10 110 

 

3de blad van de JAARD van QUIEVRAI op 19-05-13 

 NR.  NAAM V/D LIEFHEBBER DRP  AFSTND RINGNUMMER GET  AD JUIST U SNELHEID  LO NR 

 --------------------------------------------------------------------------------- 

 111 GABRIELS JACKY       RIJ       4 6301512.12   1      95851.0 1066.21   4 111 

 112 V.OSTAEYEN MARCEL    MAL       8 6159502     16       5342.0   64.57   9 112 

 1OV V.DONINCK ALFONS     RIJ       6 6301612      6     100013.0   64.15   4 OV 1 

 

 Prijzen per liefhebber van QUIEVRAI op 19-05-13    Jaard 

 

      3301 BELCKX ERIC          ZAN  3/3    29  35 104 

       3331 MICHIELS HERMAN &WIM MAS  2/2    36  63 

       3354 VAN DIJCK DIRK       ZAN  6/5     1   8  53  68 101 

       3430 LEMBRECHTS LUDO      ZAN  5/2    72  86 

       4001 PEETERS - GEBROEDERS WOR  3/3    15  16  93 

       4005 BLEYENS AUG.& ZN     RIJ  3/2    69  90 

       4006 BROECKX CONSTANT     RIJ 18/1    75 

       4014 D.BECK KAREL         RIJ  5/2    62  70 

       4050 W.BOECKX E. & FRANS  RIJ  3/1    97 

       4054 GABRIELS JACKY       RIJ  7/4    76  81  82 111 

       4059 OOMS KAREL           RIJ 10/4    44  65  95 107 

       4080 V.DONINCK ALFONS     RIJ  7/5     2  12  22  94  96 

       4081 VD.LANGENB.VOLKAERT  RIJ  5/3    11  47  48 

       4082 VD.AUWERA AUGUST     RIJ  4/3    74  83 103 

       4090 V. LEUVEN GUSTAAF    RIJ  3/1    32 

       4110 VERPOORTEN JOS       RIJ  4/1    61 

       4113 WILMS LOUIS          RIJ  8/2    40  80 

       5905 BOENDERS-LENDERS     RIJ  6/5    24  27  58  59  73 

       5907 BOENDERS HENRI       RIJ 10/8     9  20  25  31  50  55  71  77 

       5908 MOSTMANS KRIS        RIJ  4/3     7  45  91 

       5921 GEYSEN ALFONS        RIJ  3/2    41  67 

       5945 RAMEYSEN KAREL       RIJ  6/1    60 

       7513 MICHIELSEN-RAEYM.    OOS  4/1    79 

       7528 GORIS ALFONS         OOS  4/3     6  19  78 

       7542 LENDERS FRANS        OOS  4/2    13  87 

       7579 VERAGHTERT KAREL     OOS  4/2    26 102 

       9012 D.PEUTER LUC & ANDRE MAL  4/1    18 

       9021 GROOTJANS PATRICK    MAL 11/4    28  38  66  98 

       9030 MERTENS JAN          MAL  5/2    14 109 

       9036 ROMBOUTS BJORN       MAL  3/2    23  52 

       9049 RAEMAEKERS-DE PEUTER MAL  7/4     3  37  84 100 

       9056 VAN OSTAEYEN FRANS   MAL 11/5     4  30  34  42  57 

       9057 V.OSTAEYEN MARCEL    MAL 33/8    10  43  88  92 105 106 108 112 

       9064 VRINTS LOUIS         MAL  7/1    85 

       9066 WILMSSEN LUC         MAL 12/2    46  64 

      10410 DE PEUTER JAN        OOS  3/2    39  49 

      10722 HENS JOS             ZOE  3/2    21  89 

      10733 V.D.BRANDE K-K       ZOE  2/1     5 

      10740 JANSSENS MARC        ZOE 13/1    56 

      10749 VD.LANGENBERGH-BODEN ZOE  2/1    99 

      10750 V D LANGENBERGH DIRK ZOE  2/1   110 

      10755 SAS WALTER           ZOE  3/1    51 

      10861 VAN AERT LOUIS       OOS  6/3    17  33  54 

 


